
M m r mm m

www um w UW W

2020001721

SMLOUVA O DÍLO
podle ust § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

niže uvedenými smluvními stranami

Jméno'

Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba:
e-mail:
lČ
DIČ
Zápis v OR
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,ob/ednateŕ)

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba'
e-mail:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Bankovní spojení (číslo účtu

(dále jen ,,zhotoviteľ')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
pňspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředtelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Revize-ez s.r.o.
Dopravní 537, 463 11 Liberec XXX - Vratislavice nad Nisou
Petr Strnad

02092603
CZ02092603
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka C33275,

1. Zhotovitel je osobou oprávněnou na základě svého podnikatelského (živnostenského) oprávněni
provádět revize a opravy elektrických zařízení dle ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 a ČSN 33 2200-
6.

2. Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávněni podle ČI. 1 této smlouvy pro objednatele
provádět dílo v podobě revizí elektrických zařízeni dle ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 a ČSN 33
2200-6 v sanitních vozidlech a vozících pro mimořádné události (dále také, vozíky pro MU")
objednatele Specifikace je podrobně uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v místech plněni, kterými jsou objekty zadavatele v Brně,
Ivančicích, Pohořelicích a v Tišnově. jejich seznam je uveden v přiloze č 2 této smlouvy Počty
a typy sanitních vozidel a vozíků pro MU se mohou v průběhu smluvního období měnit. Z toho
důvodu bude vždy před provedením per|od|ckých revizi aktualizována příloha č. 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje objednateli k prováděni díla dle či. 2 této smlouvy po dobu podle či 18
této smlouvy, a to vždy nejpozdéji do jednoho roku od předchozí kontroly dle harmonogramu
uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy. Tato lhůta plněni se přerušuje po dobu prodlení
objednavatele s přistavením přislušného vozidla nebo zpřístupněním zásuvkových vývodů nebo
s dodáním přívodních šňůr nízkého napětí v dohodnutém terminu

VZ 10-20 Revize elektroinstalaci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné události

2020001721



5. Závazek podle ČI 2 této smlouvy se bude považovat za splněný v případě každé jednotlivé revize
po dokončeni všech prací, spojených s touto revizí, předáním a převzetím díla formou písemného
předávacího protokolu. podepsaného oběma stranami.

6. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla podle ČI 2 této smlouvy s nálehtou
odbornou péči, a dle příslušných právních předpisů, technických norem, a dle průběžných
pokynů objednatele. Zhotovitel se dále zavazuje provádět dílo jen prostřednictvím osob, které
jsou k jeho provedení odborně způsobilé podle obecně závazných právních předpisů Při
prováděni tohoto díla je pak zhotovitel povinen postupovat tak, aby nebyl narušen provoz
zdravotnického zařízeni objednatele, umístěného v místě plněni závazku zhotovitele podle této
smlouvy.

7. Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI 2 této smlouvy
ve lhůtě podle ČI. 4 této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši O 5 % z ceny díla podle či 8 za každý započatý den tohoto
prodlení.

8. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za každou provedenou revizi dle či. 2 této smlouvy
jednotkovou cenu díla ve výši 1948 Kč bez DPH, tj. 2357,08 Kč vC. DPH za provedenou revizi.
Součásti těchto cen jsou veškeré náklady zhotovitele, spojené s plněním závazku zhotovitele
podle ČI. 2 této smlouvy v místě splněni závazku zhotovitele podle ČI. 3 této smlouvy, zejména
náklady na dopravu, náklady na zpracováni dokumentace revize a zpracováni revizni zprávy.

9. Cena díla podle či 8 této smlouvy je splatná vždy po splněni závazku zhotovitele k provedeni díla
ve lhůtě do 30 dnů od předloženi jejího písemného vyúčtování (faktury - daňového dokladu)
objednateli Součástí faktury/daňového dokladu budou jako přílohy veškeré servisní protokoly. Na
faktuře bude mimo jiné uvedeno číslo veřejné zakázky: P20V00000339.

10. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle či. 9 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteh úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

11. Zhotov|te| poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla, a to po dobu 12 měsíců V tomto
smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady díla vzniklé v této záruční době.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončeni
díla ve lhůtě do 48 hodin od jejich doručení, a ve stejné lhůtě ty závady odstraňovat.

12. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI 11 této smlouvy, je
objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitelem s tím, že
za jakost takto provedené revize zhotovitel neručí

13. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

14. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

15. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s tříměsični výpovědní lhůtou, která počne
běžet prvním dnem měsíce následujicího po doručení výpovědi druhé smluvní straně Ze strany
zhotovitele lze tuto smlouvu vypovědět pouze z důvodu prodlení objednatele se zaplacením ceny
díla o víc než 3 měsíce.

VZ 10-20 Revize e|ektroinsta|aci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné udá|ost|



16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele, Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu, jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 20 Objednatel pritom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem
nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a q registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel.

18. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17 a uzavírá se na
dobu určitou, a to do 28. 2. 2023.

19. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicích z přlslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20. Dáno ve dvou or|g|ná|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne

MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

objednatel

" """' '"" 'T'

" ' .Wom'j m

Revke-ez s:r."o. " "" "'
zhotovitel

Příloha č. 1 Specifikace
Přlloha č. 2 Místa plněni, přehled vozidel a kontaktní osoby

VZ 10-20 Revize elektroinstalaci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné událosů



Příloha č. 1 Specifikace

Předmětem je pravidelná revize elektrické zástavby sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné
události, včetně jejich přístrojového vybaveni. Součásti je provedení revize zásuvek pro napojeni
vozidel a přívodních šňůr.

- revize zásuvkových vývodů pro připojení sanitních vozidel nízkého napětí
- revize přívodních šňůr nízkého napětí
- revize elektrických zařízení vozidel nízkého napětí
- revize spotřebičů vozidel, předehřev, ohřev nástavby, chlazení léčiv, zdroje AC-DC pro

akumulátory, vozidlo, svítilny atd. (mimo spotřebiče speciální lékařské - mají vlastni kontrolní
řád)

- zpracováni a vystavení revizních zpráv
- zpracování seznamu závad pro servis
- veškeré náklady spojené s prováděním revizí (materiál)

Zhotovitel je povinen předat zadavateli protokol jak v písemné, tak e|ektron|cké podobě

VZ 10-20 Revize elektroinstalaci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné události



Příloha č. 2 Místa plněni, přehled vozidel a kontaktní osoby

P.Č. Mkto plnění l·č· RZ Typ vozidla Rok
Termin

vozidla výmby Palivo poslednírevize

1 32 988 54 74 MB Sprinter 319 Cdi 2011 NM 3110 2019
2 36 981 11 74 MB Sprinter 319 Cdi 2013 NM 23.10.2019
3 37 981 11 85 MB Sprinter 319 Cdi 2013 NM 23.10.2019
4 38 1BC 84 81 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 23.10.2019

. 39 1BV 90 39 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 23.10.2019
5 Bmo Bohun|cev

40 1BV 1902 MB Sprinter 319 Celi 2017 NM 23.10.20196 Kamenice 798/1d
54 882 29 54 Škoda Octavia 1.8 4X4 2012 BA 95 B 15.10.20197

8 64 1BX 32 64 Škoda Octavia 1.8 4x4 2018 BA 95 B 15.10.2019
9 711 682 70 76 MB Sprinter 318 Cdi 2009 NM 18.10.2019
10 x BO 97 24 Přivěs nákl valník x 05.11.2019
11 x 884 87 96 Přivěs nákl.valník x 29.10.2019
12 52 582 40 07 Škoda Octavia 2.0 2007 BA 95 B 18.10.2019

13 164 1B4 08 88 lveco Daily Unyet 2003 NM 15.10.2019
14 B,no Bohunice, 02 484 47 64 MB Sprinter 318 Cdt 2006 NM 08.11.2019
15 Kamenice 798/1d 48 HOL 35 91 Škoda Octavia combi 2001 NM 23.10.2019
16 49 582 40 09 Škoda Octavia 2.0 4x4 2007 BA 95 B 18 10.2019
17 51 582 40 05 Škoda Octavia 2.0 4x4 2007 BA 95 B 15 10.2019
18 819 487 89 69 MB Sprinter 318 Cdi 2006 NM 23.10.2019
19 12 682 70 72 MB Sprinter 318 Cdi 2009 NM 08.11.2019
20 723 584 02 31 MB Sprinter 318 Cdi 2008 NM 18.10.2019
21 263 584 02 28 MB Sprinter 319 Cdi 2008 NM 08.11.2019
22 266 484 47 81 MB Sprinter 318 Celi 2006 NM 05.11.2019
23 Brno Bohunice, 312 682 70 71 MB Sprinter 318 Cdi 2009 NM 07.01.2020
24 Kamenice 798/1d 140 IBM 31 40 MB Sprinter 519 Cdi 2016 NM 15.10.2019
25 142 IBM 42 72 Toyota Hilux 2016 NM 18.10.2019
26 101 989 69 35 Škoda Superb 2014 BA 95 B 18.10.2019
27 55 1BK 74 55 Škoda Octavia 1.8 2012 BA 95 B 07.01.2020
28 60 984 70 33 Škoda Octavia 1 8 4x4 2013 BA 95 B 07.01.2020

VZ 10-20 Revize elektroinstalaci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné události



Termin
P.Č. Místo plněni I·Č· RZ Typ vozidla Rok Palivo poslednívozidla výroby revize

29 34 887 39 73 MB Sprinter 319 Cdi 2013 NM 22 10 2019
30 511 884 11 34 MB Sprinter 318 Cdi 2009 NM 22 10 2019
31 56 484 47 60 MB Sprinter 318 Cdi 2006 NM 15112019
32 57 787 30 51 MB Sprinter 319 Celi 2011 NM 22.10.2019
33 58 984 70 32 Škoda Octavia 1.8 4x4 2013 BA 95 B 29.10.2019
34 61 984 70 34 Škoda Octavia 1.8 4X4 2013 BA 95 B 22.10.2019

Brno Ponava¶ 70 1BC 84 80 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 29.10.201935 Dělostřelecká 19
36 72 1Bl 49 02 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 15.11.2019
37 76 1BV 1908 MB Sprinter 319 Cdi 2017 NM 29.10.2019
38 77 1BV 1910 MB Sprinter 319 Cdi 2017 NM 29.10.2019
39 78 2BB 0876 MB Sprinter 419 Cdi 2019 NM 29.10.2019
40 16 1Bl 32 08 MB Sprinter 319 Celi 2015 NM 22.10.2019
41 516 484 47 83 MB Sprinter 318 Cdi 2006 NM 07.01.2020
42 102 BBB 78 57 Land Rover Discovery 2016 NM 07.01.2020
43 33 787 30 54 MB Sprinter 319 Cdi 2011 NM 05.11.2019
44 62 1Bl 64 62 Škoda Octavia 1.8 4X4 2015 BA 95 B 31.10.2019
45 Brno Černovicep 65 1BX 32 65 Škoda Octavia 1.8 4x4 2018 BA 95 B 05.11.2019
46 Těžební la 73 2BD 78 83 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 05.11.2019
47 74 1Bl 49 03 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 05.11.2019
48 35 887 39 74 MB Sprinter 319 Cdi 2013 NM 05.11.2019
49 265 689 2062 MB Spnnter 318 Cdi 2011 NM 08.11.2019
50 313 981 11 76 MB Sprinter 319 Cdi 2013 NM 11.12.2019
51 Ivančice, Široká 11 314 1Bl 32 07 MB Sprinter 319 Celi 2015 NM 11.12.2019
52 315 2BD 18 24 MB Sprinter 419 COl 2019 NM 11.12.2019

Pohořelice, Vídeňská
53 699 17 2BB 08 73 MB Sprinter 419 CDI 2015 NM 11.12.2019
54 t 413 882 40 59 MB Sprinter 319 Cdi 2011 NM 12.11.2019
55 išnov, Purkyňova 414 1BI 32 09 MB Sprinter 319 Cdi 2015 NM 12.11.20191884
56 415 1BV 1903 MB Sprinter 319 Cdi 2017 NM 12.11.2019

VZ 10-20 Revize elektränstalaci sanitních vozidel a vozíků pro mimořádné události


